
UCHWAŁA NR XXXV/234/2009

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 22 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2009 r. oraz wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych 

na te zadania

Na podstawie art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr  102,  poz.  1055 i  Nr  167,  poz.  1759,  z  2007 r.  Nr  173,  poz.  1218,  z  2008 r.  Nr  180,  
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753)  i art. 35a ust. 3 ustawy z dnia  
27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505 
i Nr 237, poz. 1652 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802 i Nr 98, poz. 817) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr  XXIV/165/2008  Rady  Powiatu  w  Policach  z  dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych  
do realizacji  w 2009 r.  oraz  wysokości  środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na te  zadania,  zmienionej  uchwałą Nr XXVII/187/2009  
z  dnia  27  marca  2009  r.,  uchwałą  Nr  XXIX/197/2009  z  dnia  29  maja  2009  r.,  uchwałą  
Nr XXXII/217/2009 z dnia  25 września  2009 r.  oraz uchwałą Nr XXXIII/223/2009 z  dnia  
23 października 2009 r., załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały.
  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	UCHWAŁA NR XXXV/234/2009
	RADY POWIATU W POLICACH


